
1 

 

 

ПРОТОКОЛ 

вскрытия поступивших заявок от участников запроса предложений  

на процедуру переторжки 

 

город Чита              «04» октября 2021 года 
 

НАИМЕНОВАНИЕ 

ЗАКУПКИ: 

Запрос предложений в электронной форме на поставку ленты кон-

вейерной для нужд филиалов ПАО ТГК-14 

 

 

I. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ 

Предмет закупки: 

Поставка ленты конвейерной для нужд филиалов ПАО ТГК-14 

Дата и время окончания приема заявок от участников запроса предложений на процеду-

ру переторжки: 16:00 время Читинское (10:00 время Московское) 04.10.2021г. 

Место заседания: г. Чита, ул. Профсоюзная, д. 23, Зал заседания. 
 

II. ПРИСУТСТВОВАЛИ 

№ 

п/п 
ФИО Должность 

1 Варавка А.В. Заместитель председателя центральной закупочной комиссии 

2 Паладецкая И.С. Заместитель начальника отдела топливообеспечения и закупочной 

деятельности по снабжению 

3 Рыбаков Е.С. Директор по ремонтам и инвестициям 

4 Сидорик А.А. Начальник службы экономической безопасности и режима 

Секретарь комиссии: 

5 Новикова Т.Р. Ведущий специалист по снабжению 
 

III. СЛУШАЛИ 

№ 

п/п 
ФИО Должность 

1 Паладецкая И.С. Заместитель начальника отдела топливообеспечения и закупочной 

деятельности по снабжению 

2 Новикова Т.Р. Ведущий специалист по снабжению 
 

IV. ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ 

 

В соответствии с Протоколом рассмотрения заявок на участие в запросе предложений от 

01.10.2021 г. к дальнейшему участию допущены:  

Поставка ленты конвейерной для нужд филиалов ПАО ТГК-14 

 

№ 

п/п 

Сокращенное  

наименование 
Почтовый адрес 

1 ООО "Рабэкс Трэйд" 
305018, Россия, Курская обл., г. Курск, Ленинского Ком-

сомола пр-кт, дом № 2, помещение I, Кабинет 75 

2 
ООО "МТД КРАСНЫЙ ТРЕ-

УГОЛЬНИК" 

105005, Россия, г. Москва, ул. Малая Почтовая, д. 2/2, стр. 

6, эт. 1, пом. 1, комн.1. 

3 ООО "УЗКЛ" 
620085, Россия, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. 

Монтерская, д. 3 

4 ООО "Поволжский Центр РТИ" 
443022, Россия, Самарская область, г. Самара, пр. Кирова, 

24, лит 46 



2 

 

5 ООО "ГК ТИС" 
127273, Россия, г. Москва, Берёзовая аллея, д. 5 А, стр. 1-

3, пом. 51 

6 АО "КФТТ" 
305026, Россия, Курская обл., г. Курск, пр-кт. Ленинского 

Комсомола, д. 74 

7 
ООО "ТПХ ПРОМРЕЗИНОТЕХ-

НИКА" 

660079, Россия, Красноярский край, г. Красноярск, ул. 60 

лет Октября, д. 144 Ж  

 

В целях снижения стоимости и получения наиболее выгодных условий поставки, данным 

участникам направлено приглашение для участия в процедуре переторжки. Прием заявок на 

процедуру переторжки осуществлялся до 16:00 время Читинское (10:00 время Московское) 

04.10.2021г.  

В рамках процедуры переторжки поступили предложения от следующих участников за-

проса предложений: поставка ленты конвейерной для нужд филиалов ПАО ТГК-14: ООО "ГК 

ТИС" г. Москва, ООО "ТПХ ПРОМРЕЗИНОТЕХНИКА" г. Красноярск. 

Участники ООО "Рабэкс Трэйд" г. Курск, ООО "МТД КРАСНЫЙ ТРЕУГОЛЬНИК" г. 

Москва, ООО "УЗКЛ" г. Екатеринбург, ООО "Поволжский Центр РТИ" г. Самара, АО "КФТТ" 

г. Курск свои предложения на процедуру переторжки не предоставили. Таким образом, к 

дальнейшему рассмотрению принимаются первоначальные предложения данных участников. 

 

V. СОДЕРЖАНИЕ ПОСТУПИВШИХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ПРОЦЕДУРЕ ПЕРЕ-

ТОРЖКИ: 

 

    ООО "ГК ТИС" г. Москва, со стоимостью предложения 6 176 499,60 рублей без НДС. 

Условия оплаты: Оплата производится по факту поставки ТМЦ с отсрочкой платежа 30 ка-

лендарных дней на основании выставленного поставщиком счета-фактуры или УПД (универ-

сального передаточного документа). В случае более поздней поставки, чем срок поставки, 

указанный в техническом задании (пункт 18.1 документации), срок оплаты увеличивается 

пропорционально количеству дней задержки поставки ТМЦ. Оплата осуществляется перечис-

лением денежных средств на расчетный счет поставщика. Срок поставки: согласно графика 

поставки, указанного в ТКП прилагаемого в составе заявки. 

     ООО "ТПХ ПРОМРЕЗИНОТЕХНИКА" г. Красноярск, со стоимостью предложения 

5 679 750,25 рублей без НДС. Условия оплаты: в течение 30 календарных дней с момента по-

ставки ТМЦ на склад Грузополучателя, при досрочной поставке до 15.12.2021г. оплата произ-

водится не ранее 15.01.2022г. Срок поставки: до 01.03.2022г. 

 

VI. РЕШИЛИ 

Разместить официальную публикацию настоящего протокола на сайтах www.zakupki.gov.ru, 

www.tgk-14.com. 

VII. ПОДПИСИ 
 

Заместитель председателя центральной 

закупочной комиссии 
 Варавка А.В. 

Члены комиссии:  

 

 

 

Заместитель начальника отдела топли-

вообеспечения и закупочной деятельно-

сти по снабжению  

 Паладецкая И.С. 

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.tgk-14.com/


3 

 

 

Директор по ремонтам и инвестициям  

 
 

Рыбаков Е.С. 

Начальник службы экономической без-

опасности и режима  
 

Сидорик А.А. 

 

                                                      

Секретарь закупочной комиссии: 

 

Ведущий специалист по снабжению  Новикова Т.Р. 

 


